(viii) либо двести квадратных сантиметров (200 см2) на одном рукаве редингота/верхней 
одежды, либо сто квадратных сантиметров (100 cм2) на каждом рукаве 
редингота/верхней одежды, на этапе кросса в троеборье или на Соревнованиях по 
пробегам; 

(ix)  сто двадцать пять квадратных сантиметров (125 cм2) (максимум 25 см длиной и 5 см 
шириной) вертикально в середине шлема на Соревнованиях по конкуру, на кроссе, 
манежной езде и конкуре в Соревнованиях по троеборью, а также в Соревнованиях 
по пробегам; Примечание: Название и/или логотип могут отображаться горизонтально